ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к муниципальное контракту' на техническое обслуживание комплекса технических

средств охраны № 27000360-А/4 от «20» января 2022 г.
г. Армавир «/•#» 2023г.

Федеральное государственное унитарное предприятие «Охрана» Федеральной службы
войск национальной гвардии Российской Федерации (ФГУП «Охрана» Росгвардии»)
именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице начальника Армавирского отделения Филиала
федерального государственного унитарного предприятия «Охрана» Федеральной службы войск
национальной гвардии Российской Федерации по Краснодарскому краю Сотникова Николая
Васильевича, действующего на основании Положения и Доверенности № 10-Ю от 20.04.2023 года
с одной стороны, и

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА (МАУ ДО СШШ) именуемое в
дальнейшем «Заказчик», в лице директора Зуева Алексе» Владимировича, действующего на
основании Устава с другой стороны, именуемые совместно и по отдельности «Стороны»,
руководствуясь постановлением муниципального образования город Армавир № 304 от
17.02.2023г. «О переименовании муниципальных учреждений спортивной направленности
системы «Образования» и постановления администрации муниципального образования город
Армав’ир от 27.02.2023г. № 336 «О внесении изменений в постановление муниципального
образования город Армавир № 304 от 17.02.2023г. «О переименовании муниципальных
учреждений спортивной направленности системы «Образования», заключили настоящее
дополнительное соглашение к контракту № 27000360-А/4 от «20» января 2022г. (далее по тексту
-  Контракт и Соглашение, соответственно), о нижеследующем:

1. В преамбуле Контракта слова «МУИЩИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ
ШКОЛА (МБУ ДО дюешш)» заменить словами «МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА (МАУ ДО СШШ)».

2. Раздел 13 Контракта «ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН»
читать в следующей редакции:

«13. АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
ИСПОЛНИТЕЛЬ

ФГУП «Охрана» Росгвардии
Юридический адрес: 127473, г. Москва,
ул. Делегатская, д. 5, стр. 1
Филиал ФГУП «Охрана» Росгвардии
по Краснодарскому краю
Адрес: 350049, г. Краснодар, ул. Красных
Партизан, 347/проезд Луговой, 30
Филиал ФГУП «Охрана» Росгвардии
по Краснодарскому краю Армавирское
отделение
Адрес: 352394, Краснодарский край,
г. Кропоткин, ул. Коммунистическая, 43.
т. 8(86138)7-34-61-факс, 7-60-42-бухг./юр.
e-mail: ochr-armavir-kr@mail.ru
ИНН 7719555477, КПП 236445002,
ОГРН 1057747117724
р/с 40502810930420100012
КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО
СБЕРБАНК, г. Краснодар
к/с 30101810100000000602
БИК 0403421

лавирскрго отделения
’ А» Росгвардии

.В. Сотников/

ЗАКАЗЧИК
МАУ ДО СШШ
Место нахождения и почтовый адрес:
352905, Краснодарский край, г. Армавир,
ул. Гоголя, 207
т/факс 8(86137)4-60-22
e-mail: diusshsh@mail.ru
ИНН 2302028327. КПП 230201001,
ОКПО 45980705. ОГРН 1022300641329,
ОКФС 14, ОКОТУ 4210007,
ОКОПФ 75403, ОКТМО 03705000001,
ОКАТО 03405, ОКВЭД 85.41
Южное ГУ Банка России //УФК по
Краснодарскому краю г. Краснодар
БИК 01034910Г
Единый казначейский счет
40102810945370000010
Казначейский счет 03234643037050001800

mailto:ochr-armavir-kr@mail.ru
mailto:diusshsh@mail.ru

		2023-04-26T15:03:23+0300
	Ургарчева Татьяна Григорьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью